ПРОТОКОЛ № 1
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮРЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИИТОРИИ БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
с.Баган                                                                                                                         13.03.2017 года
10-00 час.
Присутствовали:
Председатель                                                           О.Ю.Кудрявцев

Члены комиссии:

Абакумова И.В. – Председатель Совета Депутатов Баганского сельсовета, член комиссии;
Клюкин А.Н. – ведущий специалист по строительству, благоустройству и ЖКХ администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, член комиссии;
Середа А.В.- специалист по строительству и благоустройству ЖКХ администрации Баганского сельсовета
Мигаль Л.В. - специалист 2 разряда администрации Баганского сельсовета, член комиссии;
Нефедова Н.С. - специалист администрации Баганского сельсовета, член комиссии
Повестка:
1. Рассмотрение поступивших заявок от собственников МКД о включении в муниципальную программу по формированию современной городской среды в 2017 году.
2. Рассмотрения и оценки предложений граждан о включении в муниципальную программу (подпрограмму) наиболее посещаемой            муниципальной территории общего пользования
1.По первому вопросу СЛУШАЛИ:  О.Ю.Кудрявцев,  Абакумова И.В.
По первому вопросу РЕШИЛИ:
1.1.Так как не поступило ни одной заявки. Подать объявление о приеме заявок с 14.03.2017 года по 21.03.2017 года. Установить следующие даты заседаний Комиссии: 22.03.2017
1.2. Установить время и место заседания Комиссии: 10.00 часов; ул.М.Горького, 18 , актовый зал.
2.По второму вопросу СЛУШАЛИ:  О.Ю.Кудрявцев,  Абакумова И.В.
По второму вопросу РЕШИЛИ:
2.1.Так как не поступило ни одной заявки. Подать объявление о приеме заявок с 14.03.2017 года по 21.03.2017 года. Установить следующие даты заседаний Комиссии: 22.03.2017
2.2. Установить время и место заседания Комиссии: 10.00 часов; ул.М.Горького, 18 , актовый зал.

Глава администрации
Председатель Комиссии                                                            О.Ю.Кудрявцев

Протокол вела                                                                             Нефедова Н.С.